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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
fødevarer i lukkede kasser i frostrum. Virksomheden har
redegjort for, at der møder ekstra medarbejder ind næste dag,
som skal kassere alle fødevarer i frostrummet som vurderes at
være kontamineret af den massive isdannelse som dannes
både på vægge, lofter, kondensator og giver afdryp på
fødevarer der opbevares i frostrummet. Virksomheden har
endvidere redegjort for, at de løbende kasserer fødevarer de
vurderer er kontamienret af afdryp/isdannelse og at de
arbejder på at få et nyt frostrum. Generelt vejledt om regler for
at mindske/undgå kontaminering af fødevarer. Konkret vejledt
om mulige løsningsforslag til at indkøbe skabsfrysere indtil
frostrummet er udbedret eller kun anvende den ene side af
frostrummet hvor der ikke opstår isdannelse/afdryp.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lokaler.
Fulgt op på indskærpelse på forrige kontolbesøg. Forholdet er
ikke bragt i orden. Bødeforelæg 15.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: På bagerste lager fremstår bagvæggen
(mod frostrum) ikke i god stand. Trævæggen fremstår nedbrudt
af fugt og vand i en sådan grad, at store dele af væggen
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fremstår med sort misfarvning og med hvid og grå skimmellignende vækst. Endvidere fremstår væggen, særligt i
øverste højre hjørne, våd og fugtig. Loftet, over nævnte væg, fremstår nedbrudt af fugt/vand med sort
skimmellignende vækst. Dørtærskel ind til frostrum fremstår ødelagt og knækket flere steder. Styreskab i stål,
ophængt på siden af frostrummet på lageret, fremstår med større plamager af rustdannelse og afskalninger.
Fotodokumentation er medtaget
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi arbejder på at få et nyt frostskab.
Generelt vejledt om regler for vedligehold af lokaler. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til udbedring af
væg og loft.


